ft>: SÃO FRANCISCO DE ASSIS
BERÇO DA LITERATURA RIO-GRANDENSE > QUERÊNCIA DO BUGIO

EDITAL N° 39/2015

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO PARA O CARGO DE PROFESSORES DE HISTÓRIA, GEOGRAFIA E
MÉDICO CLINICO GERAL DO PSF/PACS ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA
N°34/2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que está publicada o resultado da prova de Títulos para o processo
simplificado para contratação por prazo determinado, referente ao Edital n° 34/2015.

l - O resultado da Prova de Títulos, consta abaixo relacionado;

N°
da
inseri
cão

001

002

003

004

005

007

Candidato(a)

Crisielle Marques da Costa

Mirian Bordinhão Bernardi

Samella Taiane Corrêa Minosso

Marta Rossa Tolfo do Amaral

Andrio Sander Rodrigues Viana

Karine Hoenisch Peixoto

Curso

Professor de
História
Professor de
História
Professor de
História
Professor de
História
Professor de
Geografia
Médica Clinica
Geral do
PSF/PACS

Pós
Graduaçã
o (
especializ
ação)

30

-

-

15

-

Pós
Graduaçã
o(
mestrado/
dourado,
PHD)

-

-

-

-

-

Cursos
atualização
40 horas

08

3,5

0,5

3,0

6,5

Cursos
especializ
ação 1 80
horas

-

-

-

-

-

Pontua-
ção
Final

38

3,5

0,5

18

6,5

II - Fica estabelecido o dia 22 de julho de 201EJL para interposição de recurso, que deverá
ser entregue na Secretaria Municipal de Educação e Cultura,/n°T467, no horário das OShoras às 12horas
para a Comissão nomeada através da Portaria\n° 555/2015.

São Francisco de Assis, 21 dd julho dfe 2015.

Horacio Beftlâit1jn>a^Sitt7ã Brá^si
Prefeito Municibal

FrancisécLPerOTo Gioda
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS